Venho pelo presente em resposta ao oficio n°

011 j 20 1O desta Egrégia Casa de Leis, do Ilustre Vereador Nelson Silva de

Souza, no processo administrativo n03202j 10, informar que a

documentação relativa ao processo licitatário de vans para o transporte

escolar no Município encontra-se a disposição para analise na Secretaria

Municipal de Administração, solicitando para tanto com 10 (dez) dias de

an tecedência.

Sem outro particular, aproveito o ensejo para externar

a Vossa Excelêncía e Dignos Pares meus protestos de estima e consideração.

Exmo. Sr.
SERGIO SCHMIDT
DD. Presidente da Câmara de Vereadores de Campo Largo
Nesta